

# Årsredovisning

för

## Liljegren Fysioterapi AB

559182-3058

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Liljegren, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Liljegren Fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget avser bedriva fysioterapi, konsultverksamhet, bemanningsverksamhet, hälsorådgivning, föreläsningar och utbildningar inom friskvård och beteendeförändring. Som placering av överlikviditet får bolaget äga samt förvalta fast och lös egendom, företrädesvis aktier och fonder.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har jobbat på med konsultuppdrag på heltid. Utöver det har planer påbörjats för expanderingsåtgärder tillsammans med andra aktörer inom samma bransch. Har även tagit steg för att profilera firman ytterligare genom reklamprylar och arbetskläder.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022 | 2021 | 2020 | 2018/19<br>(14 mån) |
|-----------------------------------|------|------|------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 917  | 592  | 72   | 759                 |
| Resultat efter finansiella poster | 53   | 133  | -88  | 68                  |
| Soliditet (%)                     | 62   | 63   | 39   | 55                  |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning förklaras under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | -34 428                | 123 934           | 139 506        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 123 934                | -123 934          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 42 261            | 42 261         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>89 506</b>          | <b>42 261</b>     | <b>181 767</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 89 505         |
| årets vinst                                    | 42 261         |
|  | <b>131 766</b> |
|  |                |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (260 kronor per aktie) | 130 000        |
| i ny räkning överföres                         | 1 766          |
|  | <b>131 766</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 916 579                           | 591 632                           |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 15 752                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>932 331</b>                    | <b>591 632</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                             |            | -168 974                          | -50 174                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -709 976                          | -407 707                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-878 950</b>                   | <b>-457 881</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>53 381</b>                     | <b>133 751</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 15                                | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -59                               | -298                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-44</b>                        | <b>-298</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>53 337</b>                     | <b>133 453</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>53 337</b>                     | <b>133 453</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -11 076                           | -9 519                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>42 261</b>                     | <b>123 934</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>        |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 0                 | 61 444            |
| Övriga fordringar                            |            | 15 478            | 344               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 5 838             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>15 478</b>     | <b>67 626</b>     |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                 |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 275 741           | 154 279           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>275 741</b>    | <b>154 279</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>291 219</b>    | <b>221 905</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>291 219</b>    | <b>221 905</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 89 505            | -34 428           |
| Årets resultat                               |            | 42 261            | 123 934           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>131 766</b>    | <b>89 506</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>181 766</b>    | <b>139 506</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 4 753             | 6 125             |
| Skatteskulder                                |            | 29 493            | 12 848            |
| Övriga skulder                               |            | 75 207            | 63 426            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>109 453</b>    | <b>82 399</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>291 219</b>    | <b>221 905</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västerås 2023-06-09

*Mikael Liljegren*  
Mikael Liljegren